صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی

مور خه 28 فروري 2024ء بروز بدھ

بوقت 11 بجے منبح

- 1۔ تلاوت کلام پاک و ترجمہ
- 2_ (الف)حلف عهده (نومنتخب اراكين)
- (ب) حلف عہدہ کے بعدر جسٹر پر دستخط کرنا
- 3۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)
- 4۔ سپیکر وڈپٹی سپیکر کے انتخاب کے لئے کاغذات نامزدگی آج بروز بدھ مور خد 28فرور کا2024ء کو دفتری او قات کار ختم ہونے سے قبل (شام 5 بج) تک سیکرٹری صوبائی اسمبلی کے پاس جمع کئے جاسکتے ہیں۔کاغذات نامزدگی اسی تاریخ کورات 11 بجے تک واپس لئے جاسکتے ہیں۔کاغذات نامزدگی اسی تاریخ کورات 11 بجے تک واپس لئے جاسکتے ہیں۔(نوٹس منسلک ہے)

سیکرٹری صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNHWA

LIST OF BUSINESS

Wednesday, the 28th February, 2024 at 11:00 a.m.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. (i) Oath of Members-elect.
 - (ii) Signing Roll of Members.
- 3. Announcement from the Chair.

(If any)

4. Nomination papers for the elections of Speaker and Deputy Speaker shall be delivered to the Secretary Provincial Assembly on 28thFebruary, 2024 before the close of office hours i.e. 5:00 P.M. The nomination papers can be withdrawn at any time before 11:00 P.M of the same date. (Notice is enclosed)

Secretary,

Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa